3. RE/MAX Rennradtage Langenlois

3. Etappe
Veranstalter: URC Sparkasse Renner Langenlois
Samstag, 9. Juni 2012
Ort: Langenlois
Ergebnisliste: Frauen - Juniorinnen Distanz 14,4 km
Schnitt 44,4 km/h
Pl. Nr.Name UCI-Code Kat. Mannschaft Fahrzeit
1. 23 FENNEL Esther GER19811231 Elite Fraue Koga Ladies-Central Rhede Fachklinik Dr 19:27,36
2. 11 HARTL Manuela GER19751224 Elite Fraue ARBO Radteam Vitalogic Niederdsterreic 19:28,74 [+0:01,38]
3. 35 EGGL Elena GER19881128 Elite Fraue BIKE-AID/GB-Cycles 19:42,56 [+0:15,20]
4. 70 ROOIJAKKERS Pauliena NED19930512 Elite Fraue Dolmans-Boels Cyclingteam 19:48,84 [+0:21,48]
5. 10 RITTER Martina AUT19820923 Elite Fraue ARBO Radteam Vitalogic Niederdsterreic 19:49,11 [+0:21,75]
6. 30 HAMMES Kathrin GER19890109 Elite Fraue Team Vita-Classica 19:51,78 [+0:24,42]
7. 52 FISCHER Lisa GER19931121 Elite Fraue maxx-solar biEHLER Woman Cycling Tea 19:52,46 [+0:25,10]
8. 58 HASELMANN Nicole SUI19910506 Elite Fraue Bigla Cycling Team 20:05,05 [+0:37,69]
9. 73 TROTT Emma GBR19891224 Elite Fraue Dolmans-Boels Cyclingteam 20:07,84 [+0:40,48]
10. 1 HAHN Jacqueline AUT19910721 Elite Fraue Squadra Scappatella 20:14,07 [+0:46,71]
11. 84 STIENEN Jutta SUI19720803 Elite Fraue VC Hirslanden 20:18,28 [+0:50,92]
12. 57 EHRLER Desiree SUI19910820 Elite Fraue Bigla Cycling Team 20:19,79 [+0:52,43]
13. 82 PFISTERER Claudia AUT19601204 Elite Fraue LRC Pedalritter Aimtal 20:24,95 [+0:57,59]
14. 74 BRZEZNA BENTKOWSKA Paulina POL19810910 Elite Fraue LKS Atom Boxmet Dzierzoniow 20:25,64 [+0:58,28]
15. 69 ELZING Karen NED19930514 Elite Fraue Dolmans-Boels Cyclingteam 20:29,98 [+1:02,62]
16. 56 WOTSCH Melanie GER19910626 Elite Fraue maxx-solar biEHLER Woman Cycling Tea 20:32,74 [+1:05,38]
17. 24 SCHWALBE Ulrike GER19781114 Elite Fraue Koga Ladies-Central Rhede Fachklinik Dr 20:35,22 [+1:07,86]
18. 61 HRANAIOVA Katarina CZE19840127 Elite Fraue Bigla Cycling Team 20:35,57 [+1:08,21]
19. 75 GUZ Paulina POL19910712 Elite Fraue LKS Atom Boxmet Dzierzoniow 20:35,65 [+1:08,29]
20. 71 VAN DER KAMP Laura NED19920407 Elite Fraue Dolmans-Boels Cyclingteam 20:38,76 [+1:11,40]
21. 8 KOLLMANN Christina AUT19880314 Elite Fraue Squadra Scappatella 20:41,84 [+1:14,48]
22. 77 GARCZYNSKA Karolina POL19910103 Elite Fraue LKS Atom Boxmet Dzierzoniow 20:43,91 [+1:16,55]
23. 22 ZWICK Martina GER19891212 Elite Fraue Koga Ladies-Central Rhede Fachklinik Dr 20:44,62 [+1:17,26]
24. 92 MAYER Barbara AUT19820324 Elite Fraue RC ARBO SK Voest 20:49,29 [+1:21,93]
25. 80 REINER Elisabeth AUT19830921 Elite Fraue ABUS Nutrixxion 20:49,68 [+1:22,32]
26. 53 KLEIN Theres GER19890904 Elite Fraue maxx-solar biEHLER Woman Cycling Tea  20:50,79 [+1:23,43]
27. 9 GRAUS Andrea AUT19791113 Elite Fraue ARBO Radteam Vitalogic Niederdsterreic 20:52,26 [+1:24,90]
28. 50 WEIGL Magdalena GER19920108 Elite Fraue Team Stuttgart 20:52,43 [+1:25,07]
29. 48 NOEVER Heike GER19891120 Elite Fraue Team Stuttgart 21:01,76 [+1:34,40]
30. 59 WEISS Martina SUI19910227 Elite Fraue Bigla Cycling Team 21:03,18 [+1:35,82]
31. 12 STOCKER Brigitte GER19750503 Elite Fraue ARBO Radteam Vitalogic Niederdsterreic 21:04,09 [+1:36,73]
32. 2 PERCHTOLD Christina AUT19930511 Elite Fraue Squadra Scappatella 21:11,14 [+1:43,78]
33. 4 PINTARELLI Daniela AUT19831110 Elite Fraue Squadra Scappatella 21:13,57 [+1:46,21]
34. 64 INAUEN Deborah SUI19940202 Juniorinne Bigla Cycling Team 21:14,17 [+1:46,81]
35. 32 LORCH Dorothee GER19931101 Elite Fraue Team Vita-Classica 21:14,66 [+1:47,30]
36. 83 BRACHTENDORF Kerstin GER19720522 Elite Fraue Paracycling Nationalteam Germany 21:19,52 [+1:52,16]
37. 5 SCHLAGER Claudia AUT19680313 Elite Fraue Squadra Scappatella 21:27,44 [+2:00,08]
38. 26 KOEP Christina GER19930318 Elite Fraue Koga Ladies-Central Rhede Fachklinik Dr 21:30,64 [+2:03,28]
39. 60 WEISS Sandra SUI19910227 Elite Fraue Bigla Cycling Team 21:33,14 [+2:05,78]
40. 78 BRZEZNA Monika POL19911012 Elite Fraue LKS Atom Boxmet Dzierzoniow 21:33,63 [+2:06,27]
41. 27 JANKE Simona GER19920606 Elite Fraue Koga Ladies-Central Rhede Fachklinik Dr 21:37,15 [+2:09,79]
42. 16 RIJKES Sarah AUT19910402 Elite Fraue ARBO Léffler Ladies Team 21:37,73 [+2:10,37]
43. 46 HAUSLER Gunda GER19780925 Elite Fraue Team Stuttgart 21:43,25 [+2:15,89]
44. 62 SAGESSER Jennifer SUI19900901 Elite Fraue Bigla Cycling Team 21:47,65 [+2:20,29]
45. 55 ULBRICHT Sina GER19930907 Elite Fraue maxx-solar biEHLER Woman Cycling Tea  21:47,96 [+2:20,60]
46. 39 SEWELL lona GBR19871014 Elite Fraue BIKE-AID/GB-Cycles 21:49,76 [+2:22,40]
47. 29 BECK Luisa GER19891027 Elite Fraue Team Vita-Classica 21:50,00 [+2:22,64]
48. 49 SATTLER Monika GER19850820 Elite Fraue Team Stuttgart 21:52,78 [+2:25,42]
49. 44 BUCHLER Elena GER19860420 Elite Fraue Team Stuttgart 21:54,05 [+2:26,69]
50. 47 MERTEN Franziska GER19891019 Elite Fraue Team Stuttgart 21:57,40 [+2:30,04]
51. 307 WILLINGER Petra AUT19660102 Frauen Ma ARBO RC SK Voest 21:57,74 [+2:30,38]
52. 45 EBERLE Chiara GER19930822 Elite Fraue Team Stuttgart 22:07,04 [+2:39,68]
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EBNER Susanne
RIEGLER Elisabeth
KUCEROVA Bozena
PRASCHK Hemma
MITTERBAUER Lisa
VAN OIJEN Alisa
REBMANN Jasmin
MAIDMENT Sarah
CIZGIN Pelin
HILBER Julia
FISCHER Katharina
GINDHART Marina
RAU Sonja
GERCAMA Alie
STROBL Stephanie
GURTLER Lisa Maria
STOCKBAUER Sabine
MCNAMARA Siobhan
EBERHARDT Verena
DUBIENIECKA Joanna
STEGER Carmen
REINISCH Irmgard
OSSYRA Sabina
DATHAN Laura
YOUNG Linda
GARNER Astrid
WALTERS Nicole Yvette
ZELLER Viktoria
SMIDOVA Zuzana
RATKIC Larissa
HUBER Auguste

Anzahl der Starter: 83
Nicht am Start: 8

AUT19950513
AUT19950219
CZE19880523
AUT19680119
AUT19920913
AUT19921001
GER19911016
GBR19840111
AUT19860429
AUT19940918
GER19910129
GER19950307
GER19861210
NED19900527
AUT19950219
AUT19950114
GER19950920
IRL19870102

AUT19941206
POL19940522
AUT19910913
AUT19470515
GER19950117
GER19930617
GBR19780324
AUT19951030
GBR19890721
AUT19931218
CZE19920809
AUT19940130
AUT19410817

Juniorinne
Juniorinne
Elite Fraue
Elite Fraue
Elite Fraue
Elite Fraue
Elite Fraue
Elite Fraue
Elite Fraue
Juniorinne
Elite Fraue
Juniorinne
Elite Fraue
Elite Fraue
Juniorinne
Juniorinne
Juniorinne
Elite Fraue
Juniorinne
Juniorinne
Elite Fraue
Frauen Ma
Juniorinne
Elite Fraue
Elite Fraue
Juniorinne
Elite Fraue
Elite Fraue
Elite Fraue
Juniorinne
Frauen Ma

ARBO Loffler Ladies Team

ARBO Loffler Ladies Team
Velosport Domazlice

Polizei SV Graz

UNION MTB Club Koppl

ARBO Loffler Ladies Team

Team Vita-Classica
BIKE-AID/GB-Cycles

ARBO Radteam Vitalogic Niederdsterreic
Squadra Scappatella
BIKE-AID/GB-Cycles

LV Bayern

BIKE-AID/GB-Cycles
Dolmans-Boels Cyclingteam

Die NO Rad Union

ARBO Radteam Vitalogic Niederdsterreic
LV Bayern

BIKE-AID/GB-Cycles

RSC ARBO Siidburgenland

LKS Atom Boxmet Dzierzoniow
ARBO Loffler Ladies Team

ARBO Wienenergie Rhosler

LV Bayern

maxx-solar biEHLER Woman Cycling Tea
BIKE-AID/GB-Cycles

ARBO Loffler Ladies Team
BIKE-AID/GB-Cycles

RC ASKO NF Mazda Eder Walding
AC Sparta Praha

Squadra Scappatella

RC Grafenbach NO Siid

22:07,74
22:15,64
22:15,78
22:17,12
22:17,55
22:21,39
22:23,66
22:24,38
22:25,68
22:26,57
22:27,09
22:31,19
22:44,36
22:53,86
23:00,15
23:06,53
23:15,41
23:15,97
23:22,26
23:25,65
23:36,52
23:39,46
23:50,96
23:52,48
23:58,60
23:59,89
24:07,85
24:48,71
24:59,45
26:02,95
28:11,76

[+2:40,38]
[+2:48,28]
[+2:48,42]
[+2:49,76]
[+2:50,19]
[+2:54,03]
[+2:56,30]
[+2:57,02]
[+2:58,32]
[+2:59,21]
[+2:59,73]
[+3:03,83]
[+3:17,00]
[+3:26,50]
[+3:32,79]
[+3:39,17]
[+3:48,05]
[+3:48,61]
[+3:54,90]
[+3:58,29]
[+4:09,16]
[+4:12,10]
[+4:23,60]
[+4:25,12]
[+4:31,24]
[+4:32,53]
[+4:40,49]
[+5:21,35]
[+5:32,09]
[+6:35,59]
[+8:44,40]

Ergebnisliste: EZF - Juniorinnen

Distanz 14,4 km
Schnitt 40,7 km/h

Pl.  Nr.Name UCI-Code Kat. Mannschaft Fahrzeit
1. 64 INAUEN Deborah SUI19940202 Juniorinne Bigla Cycling Team 21:14,17
2. 17 EBNER Susanne AUT19950513 Juniorinne ARBO Loffler Ladies Team 22:07,74 [+0:53,57]
3. 18 RIEGLER Elisabeth AUT19950219 Juniorinne ARBO Loffler Ladies Team 22:15,64 [+1:01,47]
4. 6 HILBER Julia AUT19940918 Juniorinne Squadra Scappatella 22:26,57 [+1:12,40]
5. 65 GINDHART Marina GER19950307 Juniorinne LV Bayern 22:31,19 [+1:17,02]
6. 90 STROBL Stephanie AUT19950219 Juniorinne Die NO Rad Union 23:00,15 [+1:45,98]
7. 13 GURTLER Lisa Maria AUT19950114 Juniorinne ARBO Radteam Vitalogic Niederdsterreic 23:06,53 [+1:52,36]
8. 67 STOCKBAUER Sabine GER19950920 Juniorinne LV Bayern 23:15,41 [+2:01,24]
9. 91 EBERHARDT Verena AUT19941206 Juniorinne RSC ARBO Suidburgenland 23:22,26 [+2:08,09]
10. 79 DUBIENIECKA Joanna POL19940522 Juniorinne LKS Atom Boxmet Dzierzoniow 23:25,65 [+2:11,48]
11. 66 OSSYRA Sabina GER19950117 Juniorinne LV Bayern 23:50,96 [+2:36,79]
12. 20 GABNER Astrid AUT19951030 Juniorinne ARBO Loffler Ladies Team 23:59,89 [+2:45,72]
13. 7 RATKIC Larissa AUT19940130 Juniorinne Squadra Scappatella 26:02,95 [+4:48,78]
Anzahl der Starter: 13
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